
Expediente n.º: 287/2021
Resolución Presidencia
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 17/02/2021
 

APROBACIÓN LISTADOS DEFINITIVOS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 
BOLSA DE EMPLEO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A PUBLICADA EN EL 

BOCM Nº76 DEL 31 DE MARZO DE 2021

ANTECEDENTES

Que, en sesión celebrada por la Junta de la Mancomunidad, el  pasado día 4 de 
marzo  de  2021,  se  adoptó  entre  otros  el  acuerdo  de  APROBAR  LAS  BASES 
ESPECÍFICAS REGULADORAS QUE REGIRÁN LA CONVOCATORIA PARA LA CREACIÓN 
DE  UNA  BOLSA  DE  EMPLEO  A  EFECTOS  DE  COBERTURADE  VACANTE  O  DE 
CONTRATACIÓN  DE  UN/A  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO/A  POR  EL  SISTEMA  DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN.

Por Resolución 2021-0094 de 29 de Abril se aprueba la lista provisional de admitidos 
y excluidos, disponiendo los aspirantes de un plazo de diez días hábiles contados a 
partir de la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede de la 
MISSEM (C/Moral 31 Campo Real) y la Sede Electrónica, para subsanar los motivos 
que hayan motivado su exclusión, según lo establecido en las bases que rigen la 
convocatoria, siendo el plazo desde el 30 de Abril al 14 de Mayo.

En atención a lo expuesto y en virtud de las facultades que el artículo 21 de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, modificada por la 
ley 57/2003, de 16 de diciembre, de medidas para la modernización del Gobierno 
Local y lo dispuesto en el Real Decreto 364/1195, de 10 de marzo, por el que se 
aprueba  el  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  servicio  de  la 
Administración General del Estado, así como demás legislación y Decreto 547/2015, 
de 18 de Junio de delegación de funciones. 

Examinadas las bases específicas reguladoras de la convocatoria en relación con la 
selección de personal referenciada, y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para 
tomar parte en el proceso selectivo.

 ANEXO I. LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS.

 ANEXO II. LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS.

C/ MORAL, 31. CAMPO REAL.28510.MADRID.TFNO:918733414. FAX: 918733596

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
9R

W
G

XD
Q

3K
H

AQ
M

G
4H

Z2
ZQ

PA
M

3 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
is

se
m

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
6 



ANEXO I

 

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS BOLSA DE EMPLEO AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A PUBLICADA EN 
EL BOCM Nº76 DE 31 DE MARZO DE 2021

   

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI

1 A.B.J ***3854**

2 A.C.R ***3361**

3 AC.CL ***3781**

4 AR.DM.M ***4066**

5 A.E.DR ***3031**

6 AI.H.G ***8786**

7 AI.H.M ***0814**

8 A.M.R ***1739**

9 AB.M.R ***4348**

10 A.P.MDL ***7968**

11 AM.P.R ***9892**

12 AB.R.D ***0453**

13 A.S.G ***9477**

14 A.T.C ***5410**

15 B.F.G ***9128**

16 B.G.M ***4747**

17 B.H.C ***9240**

18 C.A.B ***0181**

19 C.G.D ***7603**

20 C.G.DLC ***8662**

21 C.M.G ***6659**

22 C.M.L ***0402**

23 C.M.R ***0923**

24 C.N.DC ***5033**

25 C.P.B ***3888**

26 D.T.M ***1253**

27 E.B.H ***5486**

28 EA.DM.M ***8468**

29 E.L.CH ***7457**

30 E.L.P ***8343**

31 E.M.R ***0447**

32 E.P.G ***6145**

33 EM.R.J ***0205**

34 F.B.J ***4222**

35 F.C.F ***6386**

36 F.G.MC ***7530**

37 FJ.T.G ***4670**

C/ MORAL, 31. CAMPO REAL.28510.MADRID.TFNO:918733414. FAX: 918733596

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
9R

W
G

XD
Q

3K
H

AQ
M

G
4H

Z2
ZQ

PA
M

3 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
is

se
m

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
6 



38 G.E.M ***6473**

39 GI.P.R ***6223**

40 H.R.O ***4816**

41 I.A.G ***1623**

42 I.R.C ***2488**

43 JC.F.M ***6833**

44 JI.G.S ***0354**

45 J.G.B ***8655**

46 JJ.H.B ***4470**

47 JJ.LC.F ***4101**

48 J.O.P ***0652**

49 J.P.L ***4040**

50 JM.R.G ***2919**

51 JL.R.S ***5505**

52 J.T.Y ***5541**

53 J.Y.R ***2162**

54 L.A.G ***0285**

55 L.C.M ***8603**

56 L.C.P ***3909**

57 L.I.B ***1682**

58 LM.I.B ***8721**

59 LD.M.E ***9456**

60 L.S.V ***2228**

61 MDLM.A.M ***8864**

62 MM.A.V ***4920**

63 ML.A.S ***4235**

64 ME.A.M ***4284**

65 M.B.GO ***6403**

66 MB.B.M ***3330**

67 MP.B.M ***2651**

68 M.B.R ***0708**

69 MG.C.V ***9686**

70 ML.C.V ***1309**

71 MB.C.B ***6706**

72 MS.C.P ***8646**

73 ML.C.A ***3251**

74 M.E.R ***4342**

75 M.G.G ***5969**

76 MC.GL.C ***0663**

77 MJ.G.R ***0640**

78 M.G.P ***2644**

79 MDV.G.P ***9920**

80 MDLO.G.R ***4104**

81 MS.H.V ***5179**

82 M.J.R ***5515**

83 MA.J.V ***4985**

C/ MORAL, 31. CAMPO REAL.28510.MADRID.TFNO:918733414. FAX: 918733596

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
9R

W
G

XD
Q

3K
H

AQ
M

G
4H

Z2
ZQ

PA
M

3 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
is

se
m

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
6 



84 M.O.C ***2931**

85 MC.O.S ***1714**

86 MDLR.O.G ***4674**

87 MC.P.D ***8783**

88 MDR.R.R ***8153**

89 MC.R.A ***2063**

90 MA.R.T ***4413**

91 MG.RV.C ***6543**

92 MDLM.S.S ***2571**

93 M.S.D ***4558**

94 ME.U.EDLM ***4005**

95 M.V.S ***0774**

96 N.C.S. ***0555**

97 NL.C.O ***2176**

98 N.M.S ***4099**

99 N.P.G ***5231**

100 OM.DLF.M ***4030**

101 OF.G.DSM ***4181**

102 O.P.G ***3478**

103 O.R.R ***4806**

104 P.H.M ***7401**

105 P.J.G ***5276**

106 P.M.S ***3726**

107 R.A.G ***5922**

108 R.D.H ***1014**

109 R.F.B ***7561**

110 R.G.M ***5862**

111 RV.G.G ***1558**

112 RM.J.C ***0048**

113 R.L.R ***2421**

114 R.M.G ***4530**

115 RS.M.G ***1568**

116 S.B.R ***0011**

117 S.E.M ***3327**

118 S.F.M ***8755**

119 SM.G.G ***1582**

120 S.G.P ***0509**

121 SA.G.T ***9365**

122 SM.I.A ***6286**

123 S.P.Q ***8183**

124 S.R.D ***4721**

125 S.R.B ***4485**

126 S.R.M ***3701**

127 S.V.SM ***8867**

128 V.L.DLI ***9380**

129 V.M.G ***5160**

C/ MORAL, 31. CAMPO REAL.28510.MADRID.TFNO:918733414. FAX: 918733596

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
9R

W
G

XD
Q

3K
H

AQ
M

G
4H

Z2
ZQ

PA
M

3 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
is

se
m

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
6 



130 V.M.P ***0316**

131 V.S.C ***8351**

132 Y.R.F ***6665**

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS BOLSA DE EMPLEO AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A PUBLICADA EN EL BOCM 
Nº76 DEL 31 DE MARZO DE 2021

    

Nº
NOMBRE Y 
APELLIDOS

DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 A.B.DD ***6944**
POR NO PRESENTAR ANEXOS I Y II CUMPLIMENTADOS, TITULACIÓN, PERMISO 

CONDUCIR Y DNI 

2 B.R.C ***0842** POR NO PRESENTAR PERMISO DE CONDUCIR

3
CM.Z.S ***1570**

POR NO PRESENTAR SOLICITUD Y ANEXOS CUMPLIMENTADOS, TITULACIÓN, 
PERMISO CONDUCIR Y DNI 

4 E.C.R ***8987** POR NO PRESENTAR TITULACIÓN EXIGIDA Y PERMISO DE CONDUCIR

5 E.H.J ***9157** POR NO PRESENTAR ANEXO I CUMPLIMENTADO

6 I.P.G ***0839** POR NO PRESENTAR ANEXOS I Y II CUMPLIMENTADOS

7 J.S.B ***6894** POR NO PRESENTAR SOLICITUD Y ANEXOS CUMPLIMENTADOS

8 J.S.M ***6892** POR NO PRESENTAR ANEXO I CUMPLIMENTADO

9 J.V.P ***2867** POR NO PRESENTAR ANEXOS I Y II CUMPLIMENTADOS

10 JM.G.J ***1093** POR NO PRESENTAR ANEXOS I Y II CUMPLIMENTADOS

11 L.R.H ***4628** POR NO PRESENTAR SOLICITUD Y ANEXOS CUMPLIMENTADOS

12 M.I.M ***6314** POR NO PRESENTAR ANEXOS I Y II CUMPLIMENTADOS

13 MJ.M.A ***0327** POR NO PRESENTAR ANEXOS I Y II CUMPLIMENTADOS

14 N.A.G ***8434** POR NO PRESENTAR ANEXOS I Y II CUMPLIMENTADOS

15 O.O.C ***4823** POR NO PRESENTAR ANEXO II CUMPLIMENTADO

16 R.C.C ***9108** POR NO PRESENTAR ANEXO II CUMPLIMENTADO

17 R.L.H ***6011** POR NO PRESENTAR ANEXO II CUMPLIMENTADO

18 S.H.P ***8219** POR NO PRESENTAR ANEXOS I Y II CUMPLIMENTADOS

19 S.A.B ***3460** POR NO PRESENTAR ANEXO I CUMPLIMENTADO

20 VA.H.B ***5865** POR NO PRESENTAR ANEXO I CUMPLIMENTADO

21 V.F.H ***3755** POR PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO

SEGUNDO. Nombrar a los miembros que forman parte del Tribunal de Selección de 
conformidad con las bases que rigen la convocatoria, estando compuesto por:

Presidente Titular: D. Daniel Sanz Yagüez.

C/ MORAL, 31. CAMPO REAL.28510.MADRID.TFNO:918733414. FAX: 918733596

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
9R

W
G

XD
Q

3K
H

AQ
M

G
4H

Z2
ZQ

PA
M

3 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
is

se
m

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
6 



Secretario Titular: Dña. María Teresa Montero Pujante.

Vocal 1 Titular: Dña. María Esther López Montero. 

Vocal 2 Titular: Dña. Eva Martín Arroyo.

Vocal 3 Titular: Dña. Eva María González Rubio.

Presidente Suplente: Director de otra Mancomunidad.

Secretario Suplente: Secretario del Cuerpo con habilitación Nacional.

Vocales Suplentes: Auxiliares Administrativos de los Ayuntamientos pertenecientes 
a la Mancomunidad MISSEM.

TERCERO. Notificar la Presente Resolución a los miembros del Tribunal de Selección 
nombrados,  que  será  el  encargado  de  realizar  y  supervisar  todo  el  proceso 
selectivo.

CUARTO.  La  realización  del  primer  ejercicio  de  la  fase  de  concurso-oposición, 
conforme a lo establecido en las Bases tendrá lugar el día 16 de Julio de 2021 a las 
10:30 horas en el Centro Cultural San Isidro de Campo Real situado en Crta. Villar 
del Olmo nº4.

QUINTO. Es imprescindible que los aspirantes acudan a la convocatoria con DNI, 
bolígrafo, mascarilla y declaración responsable de que no presentan sintomatología 
compatible con la enfermedad COVID-19.

SEXTO.  Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios,  página web y 
Sede Electrónica.

En Campo Real,

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C/ MORAL, 31. CAMPO REAL.28510.MADRID.TFNO:918733414. FAX: 918733596

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
9R

W
G

XD
Q

3K
H

AQ
M

G
4H

Z2
ZQ

PA
M

3 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
is

se
m

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
6 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Intermunicipal de Servicios Sociales del Este de Madrid (MISSEM)
	2021-06-10T12:05:22+0200
	Madrid
	JORGE GONZÁLEZ MARTINEZ - 70422047A (FIRMA)
	Lo acepto




